Art. 1° O subsidio mensal dos Secretdrios Municipais e do Procurador Geral do
Municipio de Marechal Candido Rondon sera estabelecido nos termosdesta Lei.

Art. 2° Os Secretdrios Municipais e o Procurador Geral receberdo um subsidio
mensal no valor de R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais).

Art. 3° Os Secretdrios Municipais e o Procurador Geral ficam vinculados, como
regra geral, ao regime de trabalho dos demais ocupantes de cargos em comissGo.

§ 1° O subsidio dos Secretdrios Municipais e do Procurador Geral, nos termos
do Art.